Тематическое планирование учебного процесса
	Учебная группа
	3111

	Дисциплина
	Дорожный сервис

	Преподаватель
	Забелина В.Э.

	Период
	11.01.2021-15.01.2021 (1 неделя)



	Дата выполнения 
(в соотв. с расписанием аудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол.
час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	15.01
	Кемпинги
	2 ч.
	Что такое кемпинг? Познакомиться с видами, законспектировать в тетради основные моменты.
Для чего кемпинг необходим, знак кемпинга
[bookmark: _GoBack]https://sport-marafon.ru/article/kemping/chto-takoe-kemping-o-vidakh-i-osobennostyakh/ 
	Фото выполненной работы прислать на почту или VK 




